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Paramètres généraux
Coefficient K du classement ELO "Hauts de France" : 50

Appel 
Tireurs présents : 16

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau 
Toutes les places tirées
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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nation initial Elo présence nom prénom sexe club région licence

FRA 863 ROOM-DELNATTE Valentin WATTRELOS CE 130 590 270 322
FRA 921 Belmahdi Ambrine WATTRELOS CE 130 590 270 296
FRA 1000 Barrois-Bouden Louka MOUVAUX EC 130 590 240 477
FRA 1000 Prevot Capucine ST QUENTIN 020 020 050 409
FRA 1000 KOLODZIEJ Achile WATTRELOS CE 130 590 270 375
FRA 1000 Facq Nathan MOUVAUX EC 130 590 270 442
FRA 1000 Lamouri Hilal ROUBAIX CE 130 590 100 618
FRA 1000 Bruno Gabrielle ROUBAIX CE 130 590 100 616
FRA 1000 Georges Antonin MOUVAUX EC 130 590 240 465
FRA 1000 Hadadi Ynelle WATTRELOS CE 130 590 270 385
FRA 1002 Schwein Alexandre ROUBAIX CE 130 590 100 613
FRA 1007 Trenteseaux Falco Lorenzo WATTRELOS CE 130 590 270 373
FRA 1014 Bodin Emile ROUBAIX CE 130 590 100 561
FRA 1094 Bègue Louis ROUBAIX CE 130 590 100 496
FRA 1095 Cousin Enaëlle MOUVAUX EC 130 590 240 400
FRA 1097 Cinguino Célestin ROUBAIX CE 130 590 100 553
FRA 1131 Lejeune Félix ROUBAIX CE 130 590 100 450
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Poule n° 01
0 1 Trenteseaux Falco Lorenzo WATTRELOS CE
0 6 Cinguino Célestin ROUBAIX CE
0 7 KOLODZIEJ Achile WATTRELOS CE
0 12 Georges Antonin MOUVAUX EC
0 15 Schwein Alexandre ROUBAIX CE

Poule n° 02
0 2 Prevot Capucine ST QUENTIN
0 5 Bègue Louis ROUBAIX CE
0 8 Facq Nathan MOUVAUX EC
0 11 Bruno Gabrielle ROUBAIX CE
0 13 Hadadi Ynelle WATTRELOS CE

Poule n° 03
0 3 Bodin Emile ROUBAIX CE
0 4 Barrois-Bouden Louka MOUVAUX EC
0 9 Lejeune Félix ROUBAIX CE
0 10 Lamouri Hilal ROUBAIX CE
0 14 Cousin Enaëlle MOUVAUX EC
0 16 ROOM-DELNATTE Valentin WATTRELOS CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 1 3 1

2 2 3 2

V V V 3

V V 2 V

V V V 0

Schwein Alexandre 1  

KOLODZIEJ Achile 2  

Cinguino Célestin 3  

Georges Antonin 4 
 

Trenteseaux Falco Lorenzo 5  

1 0,250 9 14 -5 4

0 0,000 9 16 -7 5
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3 0,750 14 10 +4 2

3 0,750 12 10 +2 3
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 1 0 0

2 V 0 2

V 3 2 1

V V V 0

V V V V

Hadadi Ynelle 1  

Prevot Capucine 2  

Bruno Gabrielle 3 
 

Bègue Louis 4  

Facq Nathan 5  

1 0,250 5 14 -9 5

1 0,250 8 15 -7 4

1 0,250 10 13 -3 3

3 0,750 12 6 +6 2

4 1,000 16 3 +13 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 3 V V V

V 2 1 V V

V V V V V

2 V 3 V V

2 2 0 1 3

0 1 2 1 V

ROOM-
DELNATTE 

Valentin 1  

Cousin Enaëlle 2  

Lejeune Félix 3  

Bodin Emile 4 
 

Barrois-
Bouden 

Louka 5  

Lamouri Hilal 6 
 

3 0,600 16 12 +4 3

3 0,600 15 12 +3 4

5 1,000 20 10 +10 1

3 0,600 17 11 +6 2

0 0,000 8 20 -12 6

1 0,200 8 19 -11 5
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 Facq Nathan MOUVAUX EC 2 1000 13 16
2 Lejeune Félix ROUBAIX CE 3 1000 10 20
3 Cinguino Célestin ROUBAIX CE 1 750 6 15
4 Bègue Louis ROUBAIX CE 2 750 6 12
5 Georges Antonin MOUVAUX EC 1 750 4 14
6 Trenteseaux Falco Lorenzo WATTRELOS CE 1 750 2 12
7 Bodin Emile ROUBAIX CE 3 600 6 17
8 ROOM-DELNATTE Valentin WATTRELOS CE 3 600 4 16
9 Cousin Enaëlle MOUVAUX EC 3 600 3 15
10 Bruno Gabrielle ROUBAIX CE 2 250 -3 10
11 Schwein Alexandre ROUBAIX CE 1 250 -5 9
12 Prevot Capucine ST QUENTIN 2 250 -7 8
13 Hadadi Ynelle WATTRELOS CE 2 250 -9 5
14 Lamouri Hilal ROUBAIX CE 3 200 -11 8
15 KOLODZIEJ Achile WATTRELOS CE 1 0 -7 9
16 Barrois-Bouden Louka MOUVAUX EC 3 0 -12 8
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Tableau de 8

...
Finale
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

316 Barrois-Bouden Louka MOUVAUX EC 

V8 ROOM-DELNATTE Valentin WATTRELOS CE 

VROOM-DELNATTE Valentin 9-8.1

V12 Prevot Capucine ST QUENTIN 

413 Hadadi Ynelle WATTRELOS CE 

3Prevot Capucine 9-8.2

1ROOM-DELNATTE Valentin 9-4.1

314 Lamouri Hilal ROUBAIX CE 

V11 Schwein Alexandre ROUBAIX CE 

2Schwein Alexandre 9-8.3

V10 Bruno Gabrielle ROUBAIX CE 

315 KOLODZIEJ Achile WATTRELOS CE 

VBruno Gabrielle 9-8.4

VBruno Gabrielle 9-4.2

Bruno Gabrielle 9-2.1
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niveau classement rang d'entrée place statut nom prénom club

m11 0 9 1 Cousin Enaëlle MOUVAUX EC
m11 0 2 2 Lejeune Félix ROUBAIX CE
m11 0 4 3 Bègue Louis ROUBAIX CE
m11 0 6 4 Trenteseaux Falco Lorenzo WATTRELOS CE
m11 0 7 5 Bodin Emile ROUBAIX CE
m11 0 1 6 Facq Nathan MOUVAUX EC
m11 0 3 7 Cinguino Célestin ROUBAIX CE
m11 0 5 8 Georges Antonin MOUVAUX EC
m11 0 10 9 Bruno Gabrielle ROUBAIX CE
m11 0 8 10 ROOM-DELNATTE Valentin WATTRELOS CE
m11 0 11 11 Schwein Alexandre ROUBAIX CE
m11 0 12 12 Prevot Capucine ST QUENTIN
m11 0 14 13 Lamouri Hilal ROUBAIX CE
m11 0 16 14 Barrois-Bouden Louka MOUVAUX EC
m11 0 15 15 KOLODZIEJ Achile WATTRELOS CE
m11 0 13 16 Hadadi Ynelle WATTRELOS CE
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licence niveau Elo initial Elo place nom prénom club

130 590 240 400 m11 1201 1095 1 Cousin Enaëlle MOUVAUX EC
130 590 100 450 m11 1224 1131 2 Lejeune Félix ROUBAIX CE
130 590 100 496 m11 1162 1094 3 Bègue Louis ROUBAIX CE
130 590 270 373 m11 1059 1007 4 Trenteseaux Falco Lorenzo WATTRELOS CE
130 590 100 561 m11 1101 1014 5 Bodin Emile ROUBAIX CE
130 590 270 442 m11 1090 1000 6 Facq Nathan MOUVAUX EC
130 590 100 553 m11 1105 1097 7 Cinguino Célestin ROUBAIX CE
130 590 240 465 m11 1001 1000 8 Georges Antonin MOUVAUX EC
130 590 100 616 m11 1028 1000 9 Bruno Gabrielle ROUBAIX CE
130 590 270 322 m11 956 863 10 ROOM-DELNATTE Valentin WATTRELOS CE
130 590 100 613 m11 962 1002 11 Schwein Alexandre ROUBAIX CE
020 020 050 409 m11 904 1000 12 Prevot Capucine ST QUENTIN
130 590 100 618 m11 942 1000 13 Lamouri Hilal ROUBAIX CE
130 590 240 477 m11 850 1000 14 Barrois-Bouden Louka MOUVAUX EC
130 590 270 375 m11 881 1000 15 KOLODZIEJ Achile WATTRELOS CE
130 590 270 385 m11 837 1000 16 Hadadi Ynelle WATTRELOS CE


